

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "Станция переливания крови"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	16	1	29	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	18	1	46	0	0	0
из них женщин	63	63	0	17	0	46	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел комплектования донорских кадров																								
1	Заведующий отделом - врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел заготовки крови и ее компонентов																								
6	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение заготовки крови																								
8	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
9	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
10	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Группа плазмодифереза																
11	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Группа первичного фракционирования																
13	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
14	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки материалов																
Месечная																
15	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Стерилизационная																
16	Медицинская сестра	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Санитарка	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок утилизации медицинских отходов																
18	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел "Экспедитория с центром управления запасами компонентов крови"																
19	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Лаборатория иммуногематологических исследований																
20	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
21	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
22	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
23	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
24	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
25	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Клиническая лаборатория																
26	Заведующий лабораторией - врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
27	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа предварительного обследования доноров																
28	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
29	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
30	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
31	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Группа биохимических исследований																
32	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
33	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
34	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Группа технического контроля																
35	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
36	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Бактериологическая лаборатория																
37	Заведующий лабораторией - врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Группа бактериологических исследований																
38	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Организационно-методический кабинет																
39	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

